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Shpallja e Rezultateve Pérfundimtare
1. Infermier té pérgjithshém — Bagcelor ( 4 pozita)

Kandidatét fitues
l' ENOEE B AT [ pikete | Pikét 31% totali |
Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri | testit | mtervist |
01-483 | Ehad Hasani 61.25 76 | B
01485 |Blerting Isufi | 595 TR
3 01-335 | Leonora Halim_i 276 85.35

4 | 01-365 IArbnore Rashiti Hasani 294 | 819

Kandidatét jo fitues

Pikét né
intervist

Emri dhe mbi_emri_

01-624 Arbenita Sylejmani

01-366 | Rina Isufi
Qazim Muji

M_ehm-et M;El-eti
Flamur Ibrahinli :

Fjollg Destani
Ardora Maliqi _ |
Elzé Selimi




2. Infermier me Shkollé t&é mesme

Kandidatét fitues ( 3 pozita)

Pikét e Pikét né totali
Emri dhe mbiemri Intervist
Ec;lqnesé _Zear-_i _: 64,75 94,75_ = '
Vesé Abdullahu B8 59.5 I 3_0,0 89.5 B
I\/Eérgim Salihu 59.5 28.4 87.9
Kandidatét jo fitues
~ Pikét né totali
Emri dhe mbiemri | Pikét e testit |  intervist
Fjolla Bislimi Zeqiri | 560 | 23.8 79.8
Festim Kosumi l 59,5 18.4 77,9 ]
Artiola Ymeri 54,25 212 75.25
Shkurte Ilazi | 61,25 SR T
Blert Jakupi  [50,75 24 |15
Anita Zeqiri mm 70,6
Débora Shabiu 50,75 17,4 RIS
1 : Redon Sh-abani 54,,5_5- 11,-8 ) m
12 |01-435 | Erinda Ahmen 52,5 11,0 63,5
13 101361 |Aden Rexhepi [560 |72 G2
3. Infermier — Mami Bagelor (1 pozité)
Kandidatét fitues
N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | | K€t né testé Etl;if:z
1 01-378 Melihate Maligi 63,0 29,6 92,6

4. Infermier - Mami Shkollg e mesme (1 pozité)

Kandidatét fitues
' N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri P1k&t né tests ].P]ket {1&: totali
Intervist
|1 |o1370 Edona  Ramadani | 63,0 28.4 91,4

Késhillé Juridike : Pala e paké&naqur mund t& b&jé ankesé brenda a
ditésh né Komisionin e Ankesave ng Spitalin e Pérgjithshém né &j
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